

# **JG Invest & Consult ApS**

Marselis Boulevard 28, 12.6, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 33 78 35

## **Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

---

Jørn Gregersen Grove  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JG Invest & Consult ApS Marselis Boulevard 28, 12.6 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 33 78 35
	Stiftet: 12. december 2017
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørn Gregersen Grove
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Grove Ejendomsinvest ApS, Aarhus
<b>Kapitalinteresse</b>	Impero A/S, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulent-, investerings- og finansieringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -45.775 t.kr. mod -44.852 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 34.872 t.kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er datterselskabet Grove Ejendominvest ApS afhændet til bogførte værdier. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>1/7 - 31/12 2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-62.534</b>	<b>-45.979</b>
1 Personaleomkostninger	-126.121	-122.287
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-30.000	-15.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-218.655</b>	<b>-183.266</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	116.188	68.939
Indtægt af kapitalinteresse	-41.630.891	-45.302.802
Andre finansielle indtægter	264.738	771.898
Øvrige finansielle omkostninger	-4.487.330	-98.347
<b>Resultat før skat</b>	<b>-45.955.950</b>	<b>-44.743.578</b>
Skat af årets resultat	181.241	-108.042
<b>Årets resultat</b>	<b>-45.774.709</b>	<b>-44.851.620</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	116.188	68.939
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-46.390.897	-44.920.559
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-45.774.709</b>	<b>-44.851.620</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.050	103.050
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>73.050</u>	<u>103.050</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.455.861	5.353.808
Kapitalinteresse	22.746.775	64.377.666
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.202.636</u>	<u>69.731.474</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>28.275.686</u></b>	<b><u>69.834.524</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.036.510	10.000.000
Tilgodehavende selskabsskat	66.448	0
Andre tilgodehavender	2.107.317	1.480.494
Tilgodehavender i alt	<u>10.210.275</u>	<u>11.480.494</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.713.492	15.600.457
Værdipapirer i alt	<u>10.713.492</u>	<u>15.600.457</u>
Likvide beholdninger	6.268	49.846
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.930.035</u></b>	<b><u>27.130.797</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>49.205.721</u></b>	<b><u>96.965.321</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	3.211.174	3.225.309
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.117.316	1.001.128
Overført resultat	32.843.965	79.234.862
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>37.872.455</b>	<b>83.661.299</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.022
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>8.022</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	9.599.091	9.779.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.361.098
Selskabsskat	0	106.376
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	143.785
Anden gæld	1.709.175	1.880.107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.333.266	13.296.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.333.266</b>	<b>13.296.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>49.205.721</b>	<b>96.965.321</b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar						
2022	200.000	3.225.309	1.001.128	79.234.862	0	83.661.299
Regulering af reserve	0	-14.135	0	0	0	-14.135
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>116.188</u>	<u>-46.390.897</u>	<u>500.000</u>	<u>-45.774.709</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>3.211.174</u></b>	<b><u>1.117.316</u></b>	<b><u>32.843.965</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>37.872.455</u></b>

**Noter**

	1/1 - 31/12 2022	1/7 - 31/12 2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	122.902	119.432
Andre omkostninger til social sikring	3.219	2.855
	<b>126.121</b>	<b>122.287</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Kapital-</b>	<b>Børsnoterede</b>
	<b>interesser</b>	<b>aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2022	22.746.778	10.713.492
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-41.630.891	-4.211.437
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 9.599 t.kr (max. 10.000 t.kr.), er der givet pant i værdipapirer i depot. Den regnskabsmæssige værdi af værdipapirerne i depot udgør 33.460 t.kr.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
